
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32659532S ORTEGA SOUTO, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 32666343H PICO SANJURJO, FRANCISCO MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 34993941Q SALGADO CASTRO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 35315473P SUANZES HERNANDEZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
5 44817167B DOMINGUEZ DE ASLA, JUAN ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
6 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
7 36153394Q GARCIA CARBALLO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
8 33342218S MASEDA VALIN, VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
9 76778299K FERNANDEZ FUENTES , NICOLAS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,80  
10 34267086F CABANA LOSADA, DOLORES SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,20  
11 33311652Q GARCIA RIO, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 33,00  
12 33331237M CABANAS ARIAS, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
13 32836263Z CIFUENTES CORDERO, OSCAR AURELIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 25,20  
14 32635508A BLANCO CHAO, MARIA PILAR SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 24,80  
15 47351291H PEREIRO RECAREY, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 23,40  
16 32684990N MERINO DOVAL, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 23,40  
17 76904348F SIO  MENDEZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,80  
18 32793355R ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
19 77403876K GALEGO GARCIA, LUIS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
20 33326719H BURGO VEIGA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,60  
21 71553025W LUENGO DE JUAN, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,00  
22 35315111Z RIAL BARREIRO, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,80  
23 34889259F FERNANDEZ BLANCO, Mª TERESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,80  
24 44452244Y SUAREZ LUACES, ADRIANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,60  
25 47354437J GARCIA MARTINEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
26 76912677X NOVOA TORRES, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
27 33270386N LEIS PEREZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 17,60  
28 36122736V PIÑEIRO GONZALEZ, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
29 76821915Y MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
30 78734295M PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
31 79312355Y REBOREDO MOSQUERA, JESUS JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
32 76367107T BARALLOBRE MARTELO, Mª SALOMÉ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
33 78792857D CORRAL VILELA, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
34 32696159A GARCIA LEIRA, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,80  
35 77593511K MARTINEZ ALONSO, LUIS ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,60  
36 36105909A TIZON MUÑIZ, BELEN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
37 36172332W IGLESIAS BREA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
38 76873157G LOIS BARREIRO, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
39 34997193W PEREZ PRIETO, Mª SONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,80  
40 44482377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,20  
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41 16609168V GARCIA  CORCOBA, JACINTA ANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,60  
42 32829230L REY BARROS, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
43 33340137G TAHER PIÑEIRO, ISSA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
44 32688072N BAEZ VAZQUEZ, CELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
45 32681385H DEIBE PIÑON, LIDIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
46 34995905W GALLEGO DACOSTA, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
47 44808920K LABANDEIRA REY, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
48 53165055A ESTRADA FREIRE, MARIA LAURA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
49 76747562N MARTINEZ PAZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
50 36100043W RODRIGUEZ PRADO, ANXO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
51 47355379N MUIÑO VARELA, OLAYA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
52 52495043G ALVAREZ LORENZO, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
53 44821750V BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
54 35457811E BLANCO MACEIRA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
55 53119154X COSTAS BACCARO, CECILIA BELEN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
56 33996792D LOPEZ BOQUETE, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
57 76819776Y PAZOS NAVIA, JUDITH SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
58 44470786X MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
59 76968391H AGRAFOJO MOAS, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
60 33537626S FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
61 47365547Z VARELA LOPEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
62 33301866M VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
63 76728675P ALMANSA HERMIDA, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
64 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
65 44832872F SALGADO GOMEZ, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
66 32693611P MARTINEZ VEREZ, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60 Si
67 52458029C OLVEIRA VIDAL, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
68 32698963R ORJALES  RODRIGUEZ, OLGA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
69 53175730Y ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
70 52938351X OVIEDO ROMERO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71 78795841A PEREZ PAIS, XOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
72 33318743T PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
73 33550212C RIO VAZQUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
74 76728922W RIVERO CID, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
75 33316370L RODRIGUEZ PETEIRO, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77 33349302S RODRIGUEZ REIJA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78 44478965R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
80 32685876R SABIN VILAR, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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81 76864506R SANGIAO ESTEVEZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
82 46918556M SANTOS FACHAL, VANESSA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
83 32821957Z SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
84 44845001S SIXTO RUANOVA, NEREA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
85 76815716V TABOADA PEREZ, IRIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
86 76815640X TABOADA ALVAREZ, AMADEO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
87 79314862Y VARELA PENA, MILAGROS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
88 32828113Y VARELA FRANQUEIRA, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
89 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
90 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
91 44847021B VILACOBA IGLESIAS, JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
92 79336388G ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
93 44091622R AGUIAR JORGE, JUAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
94 20264791C ALONSO GARRIDO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
95 33342609S BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
96 44469311F BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
97 34995063B CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
98 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
99 44837252V CAMINO GOMEZ, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
100 76582245L CAMPA  ABAD, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
101 79330929L CASTRO OLVEIRA, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
102 44473602C CID FERNANDEZ, MARIA AURELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
103 35467877Z CORES MUÑIZ, MARISOL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
104 32771226K CORRAL GARCÍA, EMILIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
105 76872484K CORTES SANMARTIN, SARA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
106 33999783X COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
107 77596191X COUTO LAGE, Mª QUIONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
108 10195687V CUERVO GARCIA, VICENTE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
109 33338425V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
110 33349130G DIAZ MATA, VANESSA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
111 76624128L DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
112 32678798F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
113 76730724X FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
114 33331958J FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
115 36166403F FERNANDEZ DEVESA, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
116 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
117 36147460Q FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
118 76906484G FERNANDEZ GOMEZ, CELINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
119 76967478W FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
120 44814680P FIGUEROA MAROÑAS, NANCY SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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121 44076465R FONTAN PEREZ, NOA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
122 33536099Y FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
123 33320376T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
124 33278787H GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
125 33537108A GARCIA BLANCO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
126 76726947M GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
127 44476487F GAVILANES PARDO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
128 44816968L GIL NOGUEIRA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
129 76578783F GOMEZ SANTIN, ANAHI SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
130 32820163Z GRANDIO RODRIGUEZ, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
131 77594578F GUERREIRO DIAZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
132 34997732N GUINARTE CALVO, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
133 34995053R IGLESIAS  FERNANDEZ , NOEMI SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
134 76823711P LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
135 47359301R LEMA MOREIRA, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
136 47372227R LOPEZ ROMANO, MARIANO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
137 32815928B LOPEZ SANCHEZ, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
138 73241588C LOPEZ ARAUJO, NURIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
139 44453602F LOPEZ FERNANDEZ, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
140 33546399W LOPEZ MASEDA, ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
141 32833460V LOSADA GONZALEZ, JUAN JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
142 32683110H MAGADAN SILVAR, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
143 32686695S MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
144 35470179Q MAZAS GARCIA, EVA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
145 33296615K MIGUEZ SESTO, EVA SABELA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
146 76621628A MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
147 35470022C MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
148 32840490D MUÑOZ PACIN, IVAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
149 32829048K NUÑEZ FERNANDEZ, ELVA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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10195687V 108 CUERVO GARCIA, VICENTE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
16609168V 41 GARCIA  CORCOBA, JACINTA ANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,60  
20264791C 94 ALONSO GARRIDO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32635508A 14 BLANCO CHAO, MARIA PILAR SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 24,80  
32659532S 1 ORTEGA SOUTO, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32666343H 2 PICO SANJURJO, FRANCISCO MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32678798F 112 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32681385H 45 DEIBE PIÑON, LIDIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
32683110H 142 MAGADAN SILVAR, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32684990N 16 MERINO DOVAL, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 23,40  
32685876R 80 SABIN VILAR, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32686695S 143 MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32688072N 44 BAEZ VAZQUEZ, CELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
32693611P 66 MARTINEZ VEREZ, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60 Si
32696159A 34 GARCIA LEIRA, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,80  
32698963R 68 ORJALES  RODRIGUEZ, OLGA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32771226K 104 CORRAL GARCÍA, EMILIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32793355R 18 ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
32815928B 137 LOPEZ SANCHEZ, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32820163Z 130 GRANDIO RODRIGUEZ, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32821957Z 83 SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32828113Y 88 VARELA FRANQUEIRA, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32829048K 149 NUÑEZ FERNANDEZ, ELVA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32829230L 42 REY BARROS, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
32833460V 141 LOSADA GONZALEZ, JUAN JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32836263Z 13 CIFUENTES CORDERO, OSCAR AURELIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 25,20  
32840490D 148 MUÑOZ PACIN, IVAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33270386N 27 LEIS PEREZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 17,60  
33278787H 124 GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33296615K 145 MIGUEZ SESTO, EVA SABELA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33301866M 62 VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
33311652Q 11 GARCIA RIO, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 33,00  
33316370L 75 RODRIGUEZ PETEIRO, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33318743T 72 PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33320376T 123 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33326719H 20 BURGO VEIGA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,60  
33331237M 12 CABANAS ARIAS, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
33331958J 114 FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33338425V 109 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33340137G 43 TAHER PIÑEIRO, ISSA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
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33342218S 8 MASEDA VALIN, VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33342609S 95 BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33346617K 64 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
33349130G 110 DIAZ MATA, VANESSA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33349302S 77 RODRIGUEZ REIJA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33536099Y 122 FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33537108A 125 GARCIA BLANCO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33537626S 60 FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33546399W 140 LOPEZ MASEDA, ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33550212C 73 RIO VAZQUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33996792D 56 LOPEZ BOQUETE, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
33999478G 90 VILA MOSCOSO, JUDIT SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33999783X 106 COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33999979E 98 CALAZA EIRAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34263980Y 79 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34267086F 10 CABANA LOSADA, DOLORES SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,20  
34889259F 23 FERNANDEZ BLANCO, Mª TERESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,80  
34993941Q 3 SALGADO CASTRO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
34995053R 133 IGLESIAS  FERNANDEZ , NOEMI SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34995063B 97 CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34995905W 46 GALLEGO DACOSTA, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
34997193W 39 PEREZ PRIETO, Mª SONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,80  
34997489E 89 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34997732N 132 GUINARTE CALVO, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35315111Z 22 RIAL BARREIRO, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,80  
35315473P 4 SUANZES HERNANDEZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
35323614F 6 FORTES ALVAREZ, NURIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
35457811E 54 BLANCO MACEIRA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
35467877Z 103 CORES MUÑIZ, MARISOL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35470022C 147 MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35470179Q 144 MAZAS GARCIA, EVA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36100043W 50 RODRIGUEZ PRADO, ANXO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
36105909A 36 TIZON MUÑIZ, BELEN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
36122736V 28 PIÑEIRO GONZALEZ, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
36147460Q 117 FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36153394Q 7 GARCIA CARBALLO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
36166403F 115 FERNANDEZ DEVESA, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36172332W 37 IGLESIAS BREA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
44076465R 121 FONTAN PEREZ, NOA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44091622R 93 AGUIAR JORGE, JUAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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44452244Y 24 SUAREZ LUACES, ADRIANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,60  
44453602F 139 LOPEZ FERNANDEZ, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44469311F 96 BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44470786X 58 MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
44473602C 102 CID FERNANDEZ, MARIA AURELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44476487F 127 GAVILANES PARDO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44478965R 78 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44482377D 40 GOMEZ ALVAREZ, BELEN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,20  
44486164R 76 RODRIGUEZ PRADO, NEREA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44808722F 116 FERNANDEZ FRAGA, DAVID SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44808920K 47 LABANDEIRA REY, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
44814680P 120 FIGUEROA MAROÑAS, NANCY SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44816968L 128 GIL NOGUEIRA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44817167B 5 DOMINGUEZ DE ASLA, JUAN ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
44821750V 53 BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
44832872F 65 SALGADO GOMEZ, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
44837252V 99 CAMINO GOMEZ, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44845001S 84 SIXTO RUANOVA, NEREA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44847021B 91 VILACOBA IGLESIAS, JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46918556M 82 SANTOS FACHAL, VANESSA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47351291H 15 PEREIRO RECAREY, VANESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 23,40  
47354437J 25 GARCIA MARTINEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
47355379N 51 MUIÑO VARELA, OLAYA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
47359301R 135 LEMA MOREIRA, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47365547Z 61 VARELA LOPEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
47372227R 136 LOPEZ ROMANO, MARIANO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52458029C 67 OLVEIRA VIDAL, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52495043G 52 ALVAREZ LORENZO, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
52938351X 70 OVIEDO ROMERO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53119154X 55 COSTAS BACCARO, CECILIA BELEN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
53165055A 48 ESTRADA FREIRE, MARIA LAURA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
53175730Y 69 ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71553025W 21 LUENGO DE JUAN, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,00  
73241588C 138 LOPEZ ARAUJO, NURIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76367107T 32 BARALLOBRE MARTELO, Mª SALOMÉ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
76578783F 129 GOMEZ SANTIN, ANAHI SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76582245L 100 CAMPA  ABAD, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76621628A 146 MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76624128L 111 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76726947M 126 GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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76728675P 63 ALMANSA HERMIDA, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
76728922W 74 RIVERO CID, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76730724X 113 FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76747562N 49 MARTINEZ PAZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
76778299K 9 FERNANDEZ FUENTES , NICOLAS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,80  
76815640X 86 TABOADA ALVAREZ, AMADEO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76815716V 85 TABOADA PEREZ, IRIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76819776Y 57 PAZOS NAVIA, JUDITH SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
76821915Y 29 MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
76823711P 134 LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76864506R 81 SANGIAO ESTEVEZ, MARIA DOLORES SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76872484K 105 CORTES SANMARTIN, SARA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76873157G 38 LOIS BARREIRO, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
76904348F 17 SIO  MENDEZ, PAULA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,80  
76906484G 118 FERNANDEZ GOMEZ, CELINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76912677X 26 NOVOA TORRES, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
76967478W 119 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76968391H 59 AGRAFOJO MOAS, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
77403876K 19 GALEGO GARCIA, LUIS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
77593511K 35 MARTINEZ ALONSO, LUIS ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,60  
77594578F 131 GUERREIRO DIAZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77596191X 107 COUTO LAGE, Mª QUIONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78734295M 30 PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
78792857D 33 CORRAL VILELA, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
78795841A 71 PEREZ PAIS, XOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79312355Y 31 REBOREDO MOSQUERA, JESUS JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
79314862Y 87 VARELA PENA, MILAGROS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79330929L 101 CASTRO OLVEIRA, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79336388G 92 ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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